
GEMEËN-TE

I-R-E

De raad van de gemeente Waalre

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouder d.d. 3 december 2019,
nr. 2019-88;

Besluit:
In te stemmen met het intrekken van de vigerende "Beheersverordening gemeentelijke
begraafplaats Aalst"(2010) per 1 januari 2O2O.

Aldus besloten in de openbare vergadering van L7 december zOLg.

De raad va de gemeente Waalre
de griffi de

W.A. E d .W. Brenninkmeijer

r,


